[image: image1.jpg]>
@ <
<

ГЛАВА АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___27.11.2023__                                                                                     №  _11__
пгт Афанасьево

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Уставом муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, пунктом 2 статьи 2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 21.09.2022 №1/10, глава Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Афанасьевского муниципального округа «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Афанасьевского муниципального округа Кировской области до 2035 года» (далее – проект Стратегии) 20.12.2023 в 14:00 в здании администрации Афанасьевского муниципального округа по адресу: пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д.5, зал заседаний.
2. Определить докладчиком на публичных слушаниях по проекту Стратегии начальника управления экономического развития М.Л. Бузмакову.
3. Предложения и замечания по проекту Стратегии принимаются управлением экономического развития администрации Афанасьевского муниципального округа с 08.12.2023 до 18.12.2023 по адресу: пгт Афанасьево, ул. Красных Партизан, д.5, кабинет № 31, контактный телефон 2-22-49, ekonom.adm02@mail.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	Е.М. Белёва

23.11.2023/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2023\G1718.doc